2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 045/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline De Souza Ferro; Dione Maria De Souza Santos; Emine Angélica

De Souza Barbosa; Jefferson Gustavo Capelli; Joice Ferreira Fagundes; Marcos Adilio

Aparecido Dias; Marlon Alexandre Brandão Pacheco; Rafael Pereira Corrêa; Reginaldo

Silva; Rosineia Cassia De Arruda Guimarães.

DEFINITIVA: Adailton Barbosa Fernandes; Adriene Francieli Do Amaral; Amanda

Carolina De Souza Silva; Benedito Bom Despacho Galvão Costa; Cleusa Teresinha

Haubert; Cleyson Batista Da Silva; Daiany Frank; Danile Adonai Lima E Silva; Danilo

Ribeiro Do Couto; Edmilson Benedito Rondon; Edson Lourenço Gomes; Fernando

Heleodoro Brandão; Gabriela Nardão; Inácio Botelho Handell Dos Santos; Isabella

Beatriz Santos Brito; Jeferson Silva Correa; Jocicler Oliveira Nascimento; Jonas De

Moura Radin; Josenalva Oliveira Da Silva Almeida; Julio Cesar Esquivel; Kamila Paes

Do Prado; Leandro De Souza Bonfim; Lincon Barella; Lúcia Fernanda Mendes Gonini;

Marcel Guimarães; Marcos Alves Do Nascimento; Marcos Bodstein Villaca Filho;

Moisés Roberto Ticianel; Naiara Eduarda Brito Sala; Naor De Melo Franco; Pamela

Varea Teixeira; Rebeca Sales Giugni; Renata Cristina Vítor Giroldo; Sandra Cristina

Alves; Tatiana Valeska De Assis Dantas; Vilmar Moreira Rios; Vitor Viscone Matias;

Webert Clink De Campos Arruda; Yassuhiro Tanaka Junior.

SUPLEMENTAR: Alcides Ney José Gomes; Carlos Alexandre Alvarenga Franca;

Marcio Jose Barcellos Mathias.

TRANSFERENCIA: Antônio Carlos Xavier Filho; Fabio Azem Camargo

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 07 dias do mês de novembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.